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Godkänd av första kammaren den 5 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse av kronan tillhörande 
jordägarandelar i gruvor.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 6.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 21 december 1917 avlåten proposition, nr 8, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att för tiden intill den 1 juli 1919 medgiva, att Kungl. Maj:t må äga 
åt svenska män, i den ordning Kungl. Maj:t bestämmer, mot årlig av
gift och under de villkor i övrigt, Kungl. Maj:t fastställer, under en tid 
för varje gång av högst tjugu år upplåta begagnandet av kronan till
hörande jordägarandelar i gruvor, med rätt därjämte för den, som erhållit 
upplåtelse, att vid upplåtelsetidens utgång äga företräde till förnyad upp
låtelse, därest sådan ifrågakommer.

I detta ärende har departementschefen till berörda statsrådsproto
koll anfört följande:

»Under en följd av år har riksdagen, i regel för ett år i sänder, 
medgivit, att Kungl. Maj:t skulle äga åt svenska män, i den ordning 
Kung]. Maj:t fastställde, under en tid för varje gång av högst tjugu år 
mot årlig avgift och villkor i övrigt, som det skulle tillkomma Kungl. Maj:t
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att bestämma, upplåta begagnandet av kronan tillhörande jordägar
andelar i gruvor, med rätt därjämte för den, som erhållit upplåtelse, 
att vid upplåtelsetidens utgång äga företräde till förnyad upplåtelse, 
därest sådan ifrågakomme. Dylikt medgivande har av 1917 års riksdag 
enligt skrivelsen nr 294 lämnats för tiden intill den 1 juli 1918.

Ett medgivande, motsvarande förenämnda av föregående årens 
riksdagar lämnade, torde böra hos riksdagen äskas för ytterligare ett 
års tid från och med den 1 juli 1918.»

Riksdagen, som icke haft anledning till erinran mot ifrågavarande 
framställning, får anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition.

Stockholm den 5 juni 1918.

Riksdagens skrivelse Nr 289.

Med undersåtlig vördnad.


